

## ادامه عملیات پلیس پایتخت علیه سوداگران مرگ



رئیس پلیس تهران در تازه‌ترین عملیات مأموران تحت امرش از جمع آوری ۶۰۰ معتمد متجاهر و بازداشت ۱۵۰ خرده فروش موادمخدر در چهار نقطه از تهران خبر داد. سردار رحیمی با تأکید بر اینکه مجال جوان سوداگران مرگ در تهران با سر آمده از دستگاہای مسئول در خواست کرد برای عمل به مسئولیت‌ها پشیمان یسای کار بیایند. سردار حسین رحیمی در حاشیه اجرای این طرح که در دره فرح‌زاد برگزار شد، به خبرنگاران گفت: جمع آوری معاندان متجاهر و خرده‌فروشان موادمخدر از روز دوشنبه در حوزه استحفاظی سرکلانتری‌های ۳،۲،۱ و ۱۱ و دستور کار قرار گرفت و بیش از ۶۰۰ معتمد متجاهر جمع آوری و بیش از ۱۵۰ نفر از خرده‌فروشان موادمخدر نیز دستگیر شدند.

وی با تأکید بر اینکه تلاش می‌کنیم چهره پایتخت از حضور معاندان پاک شود، ادامه داد: بیش از ۶۰۰ معتمد متجاهر که برخی از آنها موادمخدر نیز توزیع می‌کردند، جمع‌آوری و به مرکز باز پروری فشفافویه منتقل شدند. از این تعداد برخی نیز هستند که آنها نیز برای ترک اعتیاد و بازپروری به کمپ ویژه انتقال داده می‌شوند. رئیس تهران با بیان اینکه این عملیات با تلاش مأموران مبارزه با موادمخدر و پلیس پیشگیری پایتخت اجرا شد، افزود: در همین ارتباط ۱۸۵ کیلوگرم انواع موادمخدر و همچنین آلات و ادوات مصرف موادیفونی نیز کشف و ضبط شده است. سردار رحیمی تأکید کرد که اجرای طرح مبارزه با خرده‌فروشان موادمخدر و جمع آوری معاندان متجاهر با قوت و به صورت جدی در تهران پیشگیری خواهد شد. رئیس پلیس تهران بزرگ در خصوص احتمال بازگشت دوباره معاندان متجاهر نیز گفت: مأموران در این مکان‌ها مستقر خواهند شد و از دستگاہهای مانند شهرداری، بهزیستی و وزارت بهداشت نیز در خواست می‌کنیم که معاندان متجاهر در سطح شهر را رها نکنند.

وی در پاسخ به این سؤال که چرا به‌رغم جمع‌آوری‌های مکرر معاندان خیابانی و دستگیری خرده‌فروشان موادمخدر از نسوی پلیس دوباره این افراد به بائوق‌های موادمخدر سر از بر می‌شوند، گفت: باید توجه داشت تنها یک بخشی از ساماندهی معاندان خیابانی در اختیار پلیس است و دستگاه‌های دیگر در این بخش مسئولیت دارند و با توجه به اینکه ممکن است در ادامه کار مشکلاتی ایجاد شود، شاهد بازگشت مجدد معاندان خیابانی به بائوق‌های موادمخدر هستیم. رئیس پلیس پایتخت در ادامه با تأکید بر جدیت پلیس بر ساماندهی معاندان خیابانی و برخورد با خرده‌فروشان موادمخدر، گفت: ما به مردم پایتخت قول خواهیم داد فضای جوانان و مانور از خرده‌فروشان موادمخدر خواهیم گرفت، ولی لازم است سایر لایه‌های مسئول در این بخش نیز به صورت قاطع پای کار بیایند تا خیابان‌های ام‌القرای اسلامی و پایتخت نیز Sherman از وجود این افراد پاک شود.

■ **اجرای طرح امنیت تفرجگاه‌های تهران**

رئیس پلیس تهران همچنین با اشاره به اجرای طرح امنیت تفرجگه‌ها در سطح پایتخت گفت: این طرح با هدف استفاده بهینه و تأمین آرامش خانواده‌ها هنگام استفاده از اماکن تفریحی و تفرجگاه‌های شهر اجرا می‌شود. سردار رحیمی گفت: پاکسازی عرضه کنندگان موادمخدر، معاندان متجاهر و همچنین افراد هنجار شکن مهم‌ترین هدف اجرای این طرح در مکان‌های تفریحی تهران است. وی با تأکید بر اینکه امنیت و آرامش حاکم بر تمامی تفرجگاه‌ها پایتخت را تضمین می‌کنیم، خاطر نشان کرد: حضور مأموران در این مکان‌ها تا ساعتی که خانواده‌ها در آنجا به سر می‌برند، فعال و پر نشاط خواهد شد.

### شهادت مأمور پلیس و یک بسیجی در شهرستان سرباز

دو فرد مسلح با حمله به بخشداری شهرستان سرباز یک سرباز وظیفه و یک بسیجی را به شهادت رساندند. به گزارش خبرنگار ما، سردار قنبری، فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان گفت: این حادثه ساعت ۸:۲۰ صبح دیروز اتفاق افتاد که در جریان آن دو مرد مسلح وارد بخشداری «پیشین» شهرستان سرباز شدند و یک سرباز وظیفه و یک بسیجی را به شهادت رساندند. وی توضیح داد: مهاجمان تحت پوشش ارباب جوع و راز محل شدند و به طور ناگهانی با چاقو و سلاح وظیفه از ناحیه گردن هدف قرار دادند و یک بسیجی را که در محل حضور داشت با شلیک گلوله به شهادت رساندند و از محل متواری شدند. سردار قنبری گفت: تحقیقات برای شناسایی و بازداشت مهاجمان در جریان است.

### کشف محموله تریاک از معده ۳ قاچاقچی

قاچاقچیان با کشف محموله تریاک در معده خود

یک کیلو و ۸۰۰ گرم تریاک از معده سه‌قاچاقچی در شهرستان ملایر کشف شد. سرهنگ هادی قزوینهای، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان همدان گفت: این سه‌قاچاقچی زیر نظر پلیس بودند که اقدام به عزیمت به یکی از استان‌های جنوب شرق کشور کردند. وی ادامه داد: در بررسی‌های بعد معلوم شد که قاچاقچیان با روش بلعی (جاسازی مواد مخدر آبپندی شده در معده) قصد انتقال مواد افیونی به ملایر را دارند که بعد از رسیدن به مقصد بازداشت‌شدند. سرهنگ قزوینهای گفت: بعد از انتقال متهمان به بیمارستان از معده هر قاچاقچی حدود ۶۰۰ گرم تریاک کشف شد.

### رونوش آگهی حصر وراثت

**خواهان رونوش حصر وراثت آقای محمود نارویی به شناسنامه ۳۶۱۰۷۹۴۴۳ ازاین شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه ۹۰۰۹۰۳۲۱۱۰۹۶۰۹۹۸۵۰۰ ازاین شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان امان اله نارویی به شناسنامه ۱۲۸۳ در تاریخ ۱۳۹۶/۵/۸ در آستانگاه دائمی خود**

- خواهان با مشخصات سجلی فوق فرزند متوفی
- منصور نارویی ش.ش: ۱۶۳۳۸ صادره از بیرجند فرزند متوفی
- شهیمن نارویی ش.ش: ۱۷۱۷ صادره از زاهدان فرزند متوفی
- مریم نارویی ش.ش: ۲۰۶۸ صادره از زاهدان فرزند متوفی
- همیه نارویی ش.ش: ۳۶۱۰۴۴۱۸۴ صادره از زاهدان فرزند متوفی
- سحر نارویی ش.ش: ۲۶۱۱۵۶۹۶۳ صادره از زاهدان فرزند متوفی
- جمال آتون نارویی ش.ش: ۱۰ صادره از زاهدان همسر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامهای از متوفی نزد او می‌باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

**مستول دفتر شعبه ۹ شورای حل اختلاف**

**مجمع شماره ۸ شهرستان زاهدان- میثم عودی**

**ام‌الف: ۱۸۱۷**

مردی که با همدستی دامادشان مر تکب قتل شده بود، با جلب رضایت اولیای دم از جنبه عمومی جرم محاکمه شد. داماد خانواده بعد از تأیید حکم قصاصش در دیوان عالی کشور در زندان به زندگی خودش پایان داده بود. به گزارش خبرنگار ما، چهاردهم خرداد ماه سال ۸۶، مأموران پلیس کرج جسد سوخته مردی را در زاله‌های شهرداری چهارباغ کشف کردند که بر اثر شدت سوختگی قابل شناسایی نبود. با انتقال جسد به پزشکی قانونی مرد میانسالی مأموران پلیس را از ناپدید شدن پسر ۲۵ساله‌اش احمد باخبر کرد. او گفت: «چند روز قبل، پسر هم همراه پسر عمه‌اش – کامران – برای تفریح از خانه بیرون رفت، اما هنوز برنگشته است. روز گذشته وقتی سراغ پسرمر را از کامران گرفتم، گفت بی خبری است. به او مشکوک هستم، چون آنها با هم بودند.»

با اعلام مفقودی از سوی مرد میانسال و تشخیص هويت جسد کشف‌شده مشخص شد که جسد متعلق به احمد – پسر آن مرد– است. به این ترتیب کامران به عنوان مظنون پرونده تحت تعقیب قرار گرفت، شناسایی و بازداشت شد. او در جریان تحقیقات لب به اعتراف گشود و گفت با همدستی شوهر خواهرش – داوود – مر تکب قتل شده است. او در شرح ماجرا گفت: مدتی قبل داوود مدعی بود که احمد، همسرش را از راه داده است. او با حرف‌هایش من تحریک کرد و گفت: که همسرم، خواهر تو است، منظور می‌توانی نسبت به این قضیه بی تفاوت باشی! این حرف‌ها مرا تحت تأثیر قرار داد و تصمیم گرفتم به بهانه‌ای احمد را حوالی شهر بیرم و او را به قتل برسانم. وقتی داوود از این نقشه باخبر شد، گفت: خواهرت ناموس من است به همین دلیل باید تا

**پرورنده جنایی بار دیگر بررسی می‌شود**

## قتل شوهر پیش از رفتن به مراسم عروسی

**پرورنده زن جوان که از دو سال قبل به اتهام قتل شوهرش در بازداشت به سر می‌برد، با نقض حکم قصاص وی در دیوان عالی کشور بار دیگر به جریان افتاد.**

به گزارش خبرنگار ما، دومین روز از سال ۹۴بود که به بازپرس جنایی تهران سا تماس پلیس از مرگ مشکوک مرد جوانی در بیمارستان ضیائیان با خبر و راهی محل شد.
میثم جنایی به بیمارستان با جسد مردی به نام سجاد روه‌روهر شدند که با اصابت چاقو به سینه‌اش به کام مرگ رفته بود. بررسی‌ها نشان داد، لحنظاتی قبل مرد فوت‌شده از مرگش که طاهره نام دارد در خانه‌اش درگیر گیر شده و پس از حادثه هم همسرش بچکر نیمه‌جانش را به بیمارستان منتقل کرده است.
مأموران در نخستین گام از طاهره تحقیق کردند. وی در بازجویی‌ها مدعی شد که شوهرش خون‌زنی کرده و او در جریان فوتش دخالتی نداشته است. هرچند طاهره مدعی بود که نقشی در مرگ شوهرش نداشته‌است، اما شواهد و مدارک به‌دست آمده نشان می‌داد وی در قتل شوهرش دخالت داشته‌است. در چنین شرایطی مأموران وی را بازداشت کردند. وی گفت: من و شوهرم پسر خاله و دختر خاله بودیم. ما هر دو بعد

## حوادث

سرویس حوادث۹۴۳۵۸۸۹۸

## اعتراف دوباره به همدستی با داماد بدبین برای قتل

همراه باشم. متهم روز حادثه گفت: آن روز به بهانه تفریح دنبال احمد رفتم و بین راه داوود را سوار ماشین کردم. نزدیک زاله‌های شهرداری رسیدیم، ماجرا را به مقول گفتیم. او عصبانی شد و شروع به داد و فریاد کرد. حاشیه خیابان توقف کردم و داوود پیاده شد و با تهدید چاقو احمد را پایین کشید و چند ضربه به او زد. من هم با قمه به او چند ضربه زدم. سپس داوود روی جسد بنزین ریخت و آنرا سوزاند.»

به دنبال اعترافات متهم، داوود نیز دستگیر شد. او نیز با اقرار به جرمش گفت: «مقتول مدتی قبل از حادثه دو کودک را از راه داده‌بود، به همین دلیل نسبت به او بدبین بودم و همیشه فکر می‌کردم به همین دلیل تصمیم گرفتم ماجرا را برادر همسرم در میان بگذارم.» هر دو متهم با اقرار به جرمشان روانه زندان شدند و پرونده با کامل شدن تحقیقات به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. بعد از درخواست قصاص از سوی اولیای دم، متهمان با اظهارات متناقضی بار دیگر ماجرا را شرح دادند. در پایان هیئت قضایی هر دو متهم را بنا به درخواست اولیای دم به قصاص محکوم کرد. این حکم به دیوان عالی کشور فرستاده شد و با تأیید آن در آستانه اجرا قرار داشت که خبر رسید داوود پس از تأیید حکم در زندان خودکشی کرده است. یکسالی از این ماجرا گذشت تا اینکه دیگر متهم نیز با رضایت اولیای دم از چوبه‌دار فاصله گرفت. به این ترتیب پرونده صبح دیروز از جنبه عمومی جرم روی میز هیئت قضایی آمد اما بعد قاضی زالی قرار گرفت. در جلسه دادگاه متهم گفت: «بن حادثه به خاطر سوءظن و به خاطر ادعاهای شوهر خواهرم اتفاق افتاد.



شاید با تحقیق بیشتر قتلی اتفاق نمی‌افتاد و این سرنوشت برای من و داوود رقم نمی‌خورد. داوود در این مدتی که زندان بود، آرام و قرار نداشت و با همه درگیر می‌شد. او یکبار در درگیری ناپینا شد و بعد از تأیید حکم قصاص خودکشی کرد. من هم با رضایت دایی و دیگر اولیای دم از مرگ نجات پیدا کردم، اما بعد از آزادی یک عمر باید با شرم و خفت زندگی کنم. بشیمانم…» در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

فرستاده شد. طاهره در جلسه محاکمه در شعبه چهارم دادگاه کیفری حرف‌های قبلی خود را تکرار کرد. اولیای دم برای متهم در خواست قصاص دادند و هیئت قضایی هم وی را به قصاص محکوم کرد، اما دیوان عالی کشور رأی دادگاه را نقض کرد و پرونده را برای تحقیقات تکمیلی به شعبه هشتم داسرای امور جنایی تهران ارجاع داد. صبح دیروز متهم مقابل قاضی ایلخانی موردبازجویی قرار گرفت.

متهم در بازجویی‌ها گفت: روز حادثه او موها و گلوی مرا گرفته بود و من هم صورتش را چنگ زدم به طوری که پوست صورتش خراشیده شد. او مرا راه کرد و چاقویی از آشپزخانه برداشت و اقدام به خون‌زنی کرد.

قاضی ایلخانی پس از بازجویی درباره این پرونده گفت: این پرونده نیاز به تحقیقات بیشتری داشته‌است و همچنین بازسازی صحنه حادثه لازم بوده با حضور پزشکی قانونی صورت بگیرد تا با توجه به نحوه و زوایه اصابت چاقو به سمت راست سینه و اندازه قد متهم و قد مقتول صحت و سقم حرف‌های متهم مشخص شود. تحقیقات درباره این حادثه از نسوی کارآگاهان جنایی ادامه دارد.



قاضی ایلخانی در جریان بازجویی

باخر، آر زمان برگشت شوهرم از سیستان طول کشید به همین دلیل ناچار شدم بیشتر آیمویه مسموم به مقتول بدهم به همین دلیل باعث مرگ او شد. بابک وقتی مورد تحقیق قرار گرفت، جرمش را انکار کرد و گفت: من فقط ماشین‌های دزدی را به یک مالخر در سیستان می‌فروختم و در قتل نقشی نداشتم.

پرونده بعد از کامل شدن تحقیقات به شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و در ابتدای جلسه اولیای دم در خواست قصاص دادند. در پایان هیئت قضایی فاطمه را به قصاص، بابک را به ۱۰ سال حبس و حسین فرستاده شد و با تأیید حکم، متهمان ردیف اول و دوم رأی دادگاه درباره اتهام حسین نقض و پرونده به شعبه هم‌عرض قضایی شعبه دهم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی قربان‌زاده قرار گرفت. با اعلام رسمیت جلسه وی در جایگاه حاضر شد و بار دیگر جرمش را انکار کرد و در آخرین دفاعش گفت: بابک مرد خطرناکی بود، به همین دلیل معاونت در قتل را پذیرفتم. او گفته بود، شاید این حرف‌ها به مادرش کمک کند، بعد از آن تهدید خانواده‌ام را مجبور به اقرار کرد. در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

علت فوت متهم، پرونده وی برای همیشه بسته خواهد شد.



دو متهم در بازجویی با قاضی ایلخانی



قاضی ایلخانی در جریان بازجویی

آشپزخانه رفت و چاقوی دیگری آورد. در حالی‌که عصبانی بود و فریاد می‌کشید، چاقو را به سینه خودش کوبید.

که من خیلی ترسیده بودم، چاقو را از سینه‌اش بیرون کشیدم و دوان‌دوان بیرون آمدم و از همسایه‌ها کمک خواستم و بعد شوهرم را به بیمارستان رساندیم، اما متأسفانه فوت کرد.

در نهایت پرونده متهم به جرم قتل شوهرش با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک تهران

### اکبر رشادحسین فصیحی

### همنوایی با قاتل هنر مند

### به ترویج خشونت می‌انجامد

حمید صفت، خواننده رب چند روزی است که به اتهام قتل عمد پدر خوانده‌اش بازداشت شده است. او قبول کرده است که در حمایت از مادرش با مر ۶۶ساله درگیر شده و با گلدان بلوری او را زده است. به دنبال انتشار خبر، تیمی از وکلای زبده برای دفاع از او به صف شدند. البته هر فرد که مر تکب جرم می‌شود این حق قانونی را دارد که برای خودش وکیل اختیار کند و در پرونده‌های قتل در صورتی که قاتل بضاعت تعیین وکیل را نداشته باشد، دادگاه برایش وکیل تسخیری اختیار خواهد کرد.

در شبکه‌های اجتماعی، اما کمپین حمایت از رفتار غیرانسانی این خواننده رب بالا گرفت. آسته. بسیاری از هنرمندان و چهرهای سرشناس رفتار ناپسندت حمید را تمجید کرده و با او ابراز همدردی کرده‌اند. خیلی‌هاشان گفته‌اند که خودشان را جای حمید می‌گذارند و اگر در موقعیتی مشابه قرار می‌گرفتند، همان رفتار را تکرار می‌کردند، یعنی بدون فکر کردن به عواقب کارشان، مر تکب قتل می‌شدند. سحرقریشی، شهره لرستانی، علیرضا روزگار و همه کسانی که به هشتگزدن در شبکه‌های اجتماعی دست می‌زنند حالا در کنار فردی قرار گرفته‌اند که مر تکب قتل عمد شده است. فراموش نکنیم که آن نسوی ماجرا هم مردی ۶۶ساله به قتل رسیده که او هم صاحب خانواده بوده و می‌توانست از بستگان نزدیک همان کسانی باشد که قرار در کنار قاتلش قرار می‌گرفتند.

این همه حمایت از فردی که انسان دیگری را به قتل رسانده پیامی هولناک برای کاربران شبکه‌های اجتماعی دارد. برای نوجوانان و جوانانی که هنوز ماهیت این رفتار پرخطر را درک نمی‌کنند، می‌تواند به الگوی ذهنی خطرناکی تبدیل شود که اگر در چنین موقعیتی قرار گرفتید بهتر است رنگ غیر تان باد کند و به جای اینکه از پلیس درخواست کمک کنید، دست به گلدان بلوری، چاقو یا اسلحه ببرید و فرد مقابل‌تان را بکشید. گوربایی پلیس و قاضی کرده، سرتان را بالا بگیرید و منتظر بمانید تا عده‌ای از راه بی‌رسند و رفتارتان را ستایش کنند و برایتان کمپین به راه بیاندازند.

یکی از جلوه‌های بروز خشونت در جامعه می‌تواند از مجرای همین حرف‌های نسجیده و غیر مسئولانه نشئت بگیرد که افرادی به دلیل موقعیت اجتماعی‌شان سری در سرا بلند کرده‌اند و برای خودشان هواداران دست و پا کرده‌اند، بدون در نظر گرفتن ساختار قانونی کشور و افکار عمومی را تحت تأثیر قرار دهند. تجربه پرونده‌های جنجالی جنایی کشور نشان داده است که قانون هرگز تحت تأثیر افراد مطرح در پرونده قرار نمی‌گیرد و رویه قانونی در برابر سربسی می‌کند و عمل با اعمال‌حادثه را مجازات خواهد کرد. هواداران حمیدصفت اگر قصد حمایت از او را دارند، بهتر است به جای عدولت با مقتول که دستش از دنیا کوتاه شده از خانواده‌اش دلجویی کرده و برای جلب رضایت تلاش کنند. هر چیز چند تحقیقات مقدماتی در سرپرست داسرای امور جنایی تهران از جریان است، با این حال سرپرست داسرا ا قتل را عمد قاضی ایلخانی پس از بازجویی درباره این پرونده گفت: این پرونده نیاز به تحقیقات بیشتری داشته‌است و همچنین بازسازی صحنه حادثه لازم بوده با حضور پزشکی قانونی صورت بگیرد تا با توجه به نحوه و زوایه اصابت چاقو به سمت راست سینه و اندازه قد متهم و قد مقتول صحت و سقم حرف‌های متهم مشخص شود. تحقیقات درباره این حادثه از نسوی کارآگاهان جنایی ادامه دارد.

### تکات حقوقی دیه

■ اگر صدمه‌ای عمدی بر کسی وارد شود که معمولاً کشنده نبوده یا موجب قطع عضو نشود، ولی انتقال زخم آن سرایت کند و موجب صدمه بیشتری با مرگ فرد شود، علاوه بر حق قصاص یا دیه نسبت به صدمه عمدی کمتری که وارد شده، بر حسب مورد دیه جنایت بیشتر نیز پرداخت شود. مثلاً اگر شخصی عمدا انگشت دیگری را قطع کند و اتفاقاً این زخم سرایت کند و موجب قطع دست یا قوت فرد شود، علاوه بر حق قصاص یا دیه انگشت، بر حسب مورد باید دیه قطع دست یا دیه نفس نیز پرداخت شود.

در صورت وجود همه شرایط چهارگانه نیز، دیه آسیب‌های متعدد با هم تداخل پیدا می‌کند و تنها دیه آسیب به فرد تلقی می‌گیرد:
۱- همه آسیب‌های ایجاد شده مانند شکستگی‌های متعدد یا جراحات متعدد از یک نوع باشد.
۲- همه آسیب‌ها در یک عضو باشند.
۳- آسیب‌ها متصل به هم به گونه‌ای نزدیک به هم باشد که عرفاً یک آسیب محسوب شود.
۴- مجموع آسیب‌ها با یک رفتار مرتکب به وجود آید.
اگر با قطع تمام زبان، حس چشمایی از بین برود، فقط دیه قطع زبان پرداخت می‌شود و اگر با قطع بخشی از زبان، چشمایی از بین برود، در صورتی که چشمایی از بین رفته، مربوط به همان قسمت باشد، هر کدام باید چشایی و دیه زبان که مبلغش بیشتر باشد، باید پرداخت شود و اگر چشمایی از بین رفته مربوط به همان قسمت از زبان نباشد، مبلغ ارش چشمایی و دیه زبان، هر کدام باید جداگانه پرداخت شود، مگر اینکه مبلغش از دیه کامل بیشتر شود که در این صورت فقط به اندازه مبلغ دیه کامل باید پرداخت شود.